

REHBERLİK SERVİSİ
BÜLTENİ“ENSEMBLE”
“Birlikte”MART
2017

HAZIRLIK SINIFLARI : Subat Ayında 'Çoklu Zeka Envanteri' uygulanacaktır. Mart Ayında 'Öfke ile Başetme Yöntemleri' sınıf etkinliğine yer verilecektir. LİSE 1 : İhtiyacı olan öğrencilerle "Gestion Mentale" çalışmalarına başlanacaktır.

LİSE 1 : Sınav kaygısı yüksek olan öğrencilere bireysel danışma verilecektir.

LİSE 2 : Mart- Nisan aylarında gönüllü öğrencilerle "Sınav Kaygısı Süreli Grup Çalışması" gerçekleştirilecektir.

LİSE 3 : 28 Mart 2017 "Meslek Atölyesi" etkinliği gerçekleştirilecektir.

LİSE 3 ve LİSE 4: Nisan ayı içerisinde "Üniversite Tanıtım Fuarı" gerçekleştirilecektir. Okulumuza davet edilen devlet ve vakıf üniversiteleri, öğrencilerimizle bir araya gelerek onların sorularını yanıtlayacaklardır.

SUNUMLAR

HAZIRLIK SINIFLARINA Nisan Ayında "Güvenli İnternet Kullanımı ve Bilişim Suçları" Konferansı planlanmaktadır.

HAZIRLIK SINIFLARINA Nisan Ayında "Akran Zorbalığı" Konferansı planlanmaktadır.

LİSE 2. sınıflara 30 Mart 2017 tarihinde "Mesleki Hedef Belirleme ve Motivasyon" Konferansı- Sayın Talin Taşçıoğullarından ve Sayın Umur Mert Şarkan tarafından verilecektir.

LİSE 2. sınıflara Nisan ayında "Güvenli İnternet Kullanımı ve Bilişim Suçları" Konferansı planlanmaktadır.

LİSE 3.sınıflara 14 Mart 2017 tarihinde "21.Yüzyılda Birey Olmak" konferansı - Bilgi Üniv Prof. Deniz Ülke ARİBOĞAN

KONFERANSLAR

LİSE 1. sınıflara Mart ayında "Sınav Kaygısı Envanteri" uygulanacaktır.

LİSE 2. sınıflara Mart ayında "Sınav Kaygısı Envanteri" uygulanacaktır.

TEST VE ENVANTERLER

LYS başvuruları; 04-17 Nisan 2017 tarihlerinde yapılacaktır. YGS barajını geçmiş olan adaylar, TC kimlik numaraları ve ÖSYM şifreleri ile ais.osym.gov.tr sistemi üzerinden başvurularını yapabilirler. Ayrıca, Rehberlik Servisi de her sınıf ile bir araya gelerek öğrencilerin başvurularına destek olacaktır. Başvuru sonrası, öğrencinin gireceği her LYS için 40 TL. sınav ücretini yatırmaması gerekmektedir. 18 Nisan akşamına kadar sınav ücretini yatırmayan adayların başvurusu ÖSYM'ce geçersiz sayılacaktır.

DUYURULAR